2020 年 10 月 13 日

各   位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 濱  尚

 （コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役  広田 敏幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

格付据え置き格付据え置き格付据え置き格付据え置きに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）より長期発行体格付を取得しておりますが、

このたび見直しの結果、下記のとおり、据え置きとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 格付見直しの内容

対象 前回（2019 年 10 月 16 日） 今回（2020 年 10 月 12 日）

長期発行体格付 ＢＢＢ＋ ＢＢＢ＋

格付の見通し 安定的 安定的

２． 格付機関

 株式会社日本格付研究所

３． 格付公表日

2020 年 10 月 12 日

４． 本格付事由等の詳細

ＪＣＲのホームページ（https://www.jcr.co.jp/）をご参照ください。

以 上